｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學

發文字號：府人考字第1130027491號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113E0037392-01 1件，113E1038947-01 1件(131830_0027491_113E0037392-01.pd
f、131830_0027491_113E1038947-01.pdf)

轉銓敘部函，有關財團法人周大觀文教基金會「全球熱愛

生命獎章授獎辦法」及推薦熱愛生命獎章候選人一案，請

查照。。

依據本府人事處案陳銓敘部113年1月26日部管三字第
1135661671號書函辦理。

正本：本府各單位、本縣所屬機關學校、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處(企劃科)、本府人事處(人力科)、本府人事處(考訓科)、本府人事處
(給與科)(均含附件)

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：賴孟君
電話：037-559583
傳真：
電子郵件：lai195@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月2日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/02
13:42:38

第1頁，共1頁

總務處 113/02/05

1130000416